
Управление по культуре, спорту и делам молодежи  

муниципального образования городской округ «Охинский» 

Сахалинской области Российской Федерации 

 

ПРИКАЗ № 253-П 

 
От 15. 08. 2023 г. 

 

О внесении изменений в некоторые 

нормативные акты управления по 

культуре, спорту и делам молодежи 

муниципального образования городской 

округ «Охинский» 

 

Во исполнение закона Сахалинской области от 01.08.2008 № 83-ЗО «О 

Сахалинском областном регистре муниципальных нормативных правовых актов», 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести в приказ управления по культуре, спорту и делам молодежи 

муниципального образования городской округ «Охинский от 29.12.2017 № 251-П 

«Об утверждении Порядка представления сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера в управление по 

культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования городской 

округ «Охинский», следующее изменения: 

 1.1. Пункт 2 настоящего приказа изложить в новой редакции: 

 «2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.». 

 1.2. Добавить пункт 3 настоящего приказа и изложить его в новой редакции: 

 «3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за начальником 

управления по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования 

городской округ «Охинский».». 

http://www.adm-okha.ru./


 2. Внести в приказ управления по культуре, спорту и делам молодежи 

муниципального образования городской округ «Охинский от 09.04.2021 № 91-П 

«О внесении изменений в приказ от 29.12.2017 № 251-П «Об утверждении 

порядка предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера в управлении по культуре, спорту и 

делам молодежи муниципального образования городской округ «Охинский» и 

работников учреждений подведомственных управлению», следующее изменение: 

 2.1. Пункт 3 настоящего приказа изложить в новой редакции: 

 «3. Опубликовать настоящий приказ в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.». 

 2.2. Добавить пункт 4 настоящего приказа и изложить его в новой редакции: 

 «4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за начальником 

управления по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования 

городской округ «Охинский».». 

 3. Внести в приказ управления по культуре, спорту и делам молодежи 

муниципального образования городской округ «Охинский от 06.04.2022 № 76/1-П 

«О внесении изменений в приказ от 29.12.2017 № 251-П «Об утверждении 

порядка предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера в управлении по культуре, спорту и 

делам молодежи муниципального образования городской округ «Охинский» и 

работников учреждений подведомственных управлению», следующее изменение: 

 3.1. Пункт 2 настоящего приказа изложить в новой редакции: 

 «2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.». 

 3.2.. Добавить пункт 3 настоящего приказа и изложить его в новой 

редакции: 

 «3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за начальником 

управления по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования 

городской округ «Охинский».». 

http://www.adm-okha.ru./
http://www.adm-okha.ru./


 4. Опубликовать настоящий приказ в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за начальником 

управления по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

Начальник управления                    А.В. Дергунова 

 

 


